



ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

О внесении изменений в статью 4 Закона Санкт-Петербурга "Экологический кодекс Санкт-Петербурга"

Принят Законодательным
Собранием Санкт-Петербурга

19 июня 2024 года

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга от 29 июня 2016 года № 455-88 "Экологический кодекс Санкт-Петербурга" следующие изменения:
в подпункте 4 слово "надзору" заменить словами "контролю (надзору)";
в подпункте 5 слово "надзор" заменить словами "контроль (надзор)";
в подпункте 16 слово "надзору" заменить словами "контролю (надзору)".

Статья 2

Настоящий Закон Санкт-Петербурга вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Губернатор Санкт-Петербурга

А.Д. Беглов



Санкт-Петербург
2 июля 2024 года
№ 403- 89